

Formular de comandă

Data: **01.02.2016**
A întocmit: **Puga Alina**
Nr. Telefon: **060050600**



CONLUXART

Experți în acoperișuri

Tip	U.M	Cantitate	P.U. Euro	Suma totala Euro
Tigla de baza 8,1 buc./ m2	buc.	1534	1,55	2377,7
Tigla de margine STINGA 2,4 buc/ml	buc.	72	7,63	549,36
Tigla de margine DREAPTA 2,4 buc/ml	buc.	72	7,63	549,36
Coama typ PR 2,5 buc/ml	buc.	35	7,40	259,00
Element de inchidere coama ceramic typ PR	buc.	2	5,80	11,60
Banda de ventilare pentru coama ROLL EGO (310 mm x 5 m)	m.l.	15	5,50	82,50
Tigla de aerisire IQ 37,5 rapido	buc.	22	6,40	140,80
Taietor zapada metalic	buc.	60	1,80	108,00
SCOABA typ PF rot din ALU-ZINK - pentru fixare coamei.	buc.	35	0,50	17,50
Folie de Difuzie DUO 135 gr / m ² (1 rulou = 75 m2)	m ²	225	1,80	405
Tiglă ceramica CREATON Rapido				4481,00 €

-10%

4033,00 €

Cumparator: **Nume Prenume**
Nr. Telefon: **060 000 000**

Tel: 022 22 72 66 / 022 22 77 63
Fax: 022 22 82 36
E-mail: info@conluxart.md / office@conluxart.md
Adresă: str. Pușkin 47/1, blocul C, oficiul 4